aquisição de veículo para transporte de pessoas com no mínimo 16 (dezesseis)
lugares, visando atender as necessidades do Instituto Agronômico de Pernambuco -
IPA, e Autorizo a contratação da empresa: LIZARD SERVIÇOS LTDA > CNPJ Nº
30.536.715/0001-24, para o lote único com o valor total global de R$
3.475.000,00 (Três Milhões, Quatrocentos e Setenta e Cinco Mil Reais).

[datado e assinado eletronicamente]

Miguel Arcanjo Ferraz Duque
Diretor-Presidente

Atenciosamente,

Miguel Arcanjo Ferraz Duque 
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Miguel Arcanjo Ferraz Duque, em